令和 4年 12月 28日

U12・U15バスケットボール部活動に携わる保護者の皆様にご案内

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

                                   会長     吉敷賢一郎

日頃、一般社団法人埼玉県バスケットボール協会の活動にご協力、ご理解を頂き感謝申し

上げます。

さて、この度子供達がバスケットボールを楽しく健全に活動できるためにも、保護者の皆様

にもご参加頂くように「パネルディスカッション形式・リフレッシュ研修会」を開催いたします。

保護者の皆様のご協力は不可欠です。

子供達の成熟過程の理解、栄養面、経験された当事者からの話、現在指導者側からの話

を交えてパネルディスカッション形式で開催いたします。

子供達がバスケットボールを楽しく、切磋琢磨して活動出来る様に保護者の皆様のご協力

をよろしくお願い申し上げます。

申し込み方法：以下の出席フォームにご入力をお願いします。

https://docs.google.com/forms/d/1Vj-Z2Fns5SQ2iWzykf2-

7E573wrAUNQUakgY6Wu4gy8/edit

埼玉県バスケットボール協会指導者養成委員会

委員長 奥谷光彦

問合せ： okutani0828@gmail.com